令和　　年　　月　　日

稲 沢 市 長　　殿

申  請  者

　　　　　　　　　　　　　　　　行政区（自主防災会）

住　所  稲沢市

氏　名

備品等の貸与許可申請書

下記のとおり備品等を使用したいので、貸与の許可をしてくださるようお願いします。

記

１　使用備品及び数量

	No
	備　　品　　名
	数　　量

	１
	土のう

	２

	３

２　使用目的

　　浸水害の災害応急対策に使用するため
連絡先　建設部防災安全課　電話 0587-32-1275